Deria est p̄sideratio specialis distin
ctiois q̄ sc̄z erit inter corpora dānato
rū z corpora beatōꝝ post resurrectionē
nē: q̄ v̄tig distinctio attendenda est preci
pue s̄m tres differentias.
Prima est differentia coloris.
Secondā est differentia odoris.
Tertiā est differentia vigoris.

Prima est differentia coloris
coloris: q̄r corpora brōꝝ fulgida clarissima
atq; pulcherrima erūt. Sed corpora dānato
rū obscura: deformia: turpissima atq;
horribilia.

Secundā est differētia vi
gotis: qdā corpora brōꝝ agilia subtilia: et
impassibilis erūt. S̄z corpora dānatoꝝ p̄s
derosa: grossa: z v̄bemēritissime passibilis.
De his vide q̄ ad dispositiōes brōꝝ cor
porū in tractatu de glā paradisi. De dis
positiōib⁹ aut̄ dānatoꝝ vide intrac. de peñ
nis infernalib⁹. Ex dictis itaq; pat̄ qm̄
oēs q̄d̄ refugemus sed nō oēs immunita
bimur de passibilitate ad impassibilitatē

de miseria ad felicitatem: de mestitia ad iocunditatem. Sed miserabiliores erunt im p̄i et passibiles post resurrectionem q̄ nunc sunt. Laboremus ergo q̄diu tēpus habem⁹ sic vivere in hac misera mortalitate ut tandem resurgamus nō cuīz repōs sed cum electis in gloria sempiterna. Amē.

Sermo in Letaniis.

Detite et da-

Probit vob. Lūc. x. Letania dī rogatio v̄l supplicatio: quia nō oīm sc̄p. suffragia implorant. Dī autē rogatio p̄rie sp̄es orom⁹ que sit, p̄ diuinū flagelli amotio: et solet fieri cū pp̄li quo caro et ieiunio: exhortatione: et p̄dicatōe sic fecit iofaphar: vidēs se opp̄mī. h̄. Paral. x. Iofaphar p̄territ⁹ corū se p̄tulit ad rogandū deū. Fieri aut̄ solēt letania his iāno. s. in festo sancti marci: et trib⁹ dieb⁹ ante ascensionē. Prima letania dī maior. Qum rōe illi⁹ q̄ istituta ē quia a gregorio magno papavib⁹ rome. Qum rōe loci iāq̄ istituta est: q̄ rome. Tum ratione cause qui⁹ p̄ grauissimo morbo. Romani enim cū in q̄dra gesuita p̄tinēter vixissent: post pascua comesarōib⁹ ludis: et luxurie frenataabant. Ideo deus provocat⁹ pestem ingrāmā imisit i eos: de q̄ p̄ dicem⁹. Alia aut letania dī minor q̄ sit trib⁹ dieb⁹ ante ascensionē quā brūs mamert⁹ eōs vienens instituit ipse leonis ipato: q̄ cepit anno dñi q̄drigesimali q̄ngesimali octauo annū istitutio p̄me. Et dī minor ad diff̄ērētā p̄me q̄ vices istituta ē a minori ep̄o i minori loco: et p̄ minori morbo: dī q̄ statū dī cursum⁹. Līc aut̄ p̄mo istituta sit a grisulari ep̄o: ita deinde statutū ē ab ecclā et firmatū vt hec letania vniuersalit̄ obſueſt̄. H̄ste itaq̄ letania istituta sūt ad rogādū deū: i missa letaniarū legit̄ euangeliū in q̄ dñs nos bēgne horat̄ ad rogandū et orādū deū. Et p̄missa quenterū similitudine p̄cludit. Et ego dico vob. Petite et vadib⁹ vob. Vide dī liberalitatem: vide eius benignitatem. Horat̄ ut petamus: et pro⁹mittit dare quod petierimus Augustin⁹. Erubescat humana pigritia Plus vult ille mi ledare q̄ nos accipere Plus vult ille mi